CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA TECNICA - AGRARIA

Determinazione n. 32 del 05.04.2012

OGGETTO : Acquisto Ricambi per i mezzi del Settore Manutenzione. Impegno e
liquidazione Ditta Bernardi Giovanni :

CIG. Z48045EA41

IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L.R. 23.05.2008 n° 6 “ Legge — quadro in materia di Consorzi di Bonifica” ;

Visto lo statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei
Delegati con del. 15.12.2008 n° 13 ;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa 09.12.1997 n° 85 con la
Quale vennero conferite al Dott. Ing. Franco Moritto le funzioni di Direttore del

Servizio Tecnico ;

Vista la Deliberazione del Consiglio dei Delegati 07.10.2002 n° 1 con la quale il
Servizio Tecnico fu integrato con il Settore irrigazione e fu denominato Servizio

Tecnico — Agrario ;



" RITENUTO. - -

1)

2)

Com da precedenti determinazioni sullo stesso argomento il Settore
Manutenz;one ha ritenuto le spese, per I'acquisto di ricambi per gli automezzi
utlhzzatl»,,per‘ la manutenzione, rientranti nel programma della manutenzione
ai sensi de a'LR n® 6/ 2008 Art.5 ;

| Che Ia suddetta richiesta si fonda sul fatto che i mezzi dell’Ente necessitano
perlodloamente di manutenzione che viene eseguita dall'officina dell'Ente e
N nel Caso in altre officine esterne ;

Che tali ricambi vari per gli automezzi rientrano nelle spese della stagione irrigua
2012

- Che il Responsabile del procedimento ha individuato nella Ditta “ Bernardi di
Alghero”, un fornitore di fiducia che € in grado di fornire in tempi rapidi i
ncambl e I'assistenza necessaria per il mezzi sopra indicati ;

VISTE :

e
i

e fatture -presentate dalla Ditta “ Bernardi di Alghero “ di € 233,05 iva
inclusa per I"acquisto dei ricambi evidenziate in premessa, ritenute congrue dall
Respon_sgblvleﬁdel Procedimento ;

Richiamato il vigente regolamento consortile per i lavori, le forniture e i servizi
In.economia;"

necessario procedere in merito ;

- che il presente provvedimento rientra nelle attribuzioni del
Direttore del Servizio Tecnico e Agrario ai sensi dell’art.24,
punto 2 ), dello statuto Consortile;

DETERMINA

d| lmpegn e;. 'per quanto esposto in narrativa, la complessiva somma di

=€ 233 05 |va mclusa per I'acquisto dei ricambi vari ;

dl lndlwdu 'ome da proposta del Responsabile del Procedimento la Ditta
“Bernardl_f‘d *hero” quale fornitore dei ricambi sopra descritti ;
di- lmpufé ome da indicazione del Responsabile del Procedimento la relativa

: compless'lva-: spesa di € 233,05 iva inclusa aI Tit. 1° cat. 7 Cap. 703 UPB 02-

1§

D.AT.A. competenza® con oggetto “ Manutenzione ed Esercizio automezzi del
settore manutenzione ed irrigazione” del Progetto di bilancio di previsione 2012 in
corso di elaborazione, dando atto che, sino alla sua approvazione, a carico di detto

~ capitolo, in sede di esercizio provvisorio, presenta la necessaria disponibilita,
rispetto ai limiti di cui all'art.34, comma 2 dello statuto ;

4) di liquidare, dietro = presentazione della fattura regolarmente vistata dal
Responsabile del Procedimento e dal Direttore dell’Area Tecnica Agraria, senza
ulteriore determinazione, dal capitolo di cui al punto precedente alla Ditta “ Bernardi
di Alghero” la somma complessiva di € 233,05 iva inclusa ;

5) Diinviare il presente provvedimento allArea Amministrativa e Settore Ragioneria ;

Visto per I'attestazione della copertura finanziaria ;

IL DIRETTORE DELL’AREA- TECNICO AGRARIA
( Dott. Ing. Fr co Morltto)

#./,w
J/j

VISTO DELL’AR A A IMINISTRATIVA

La presente determinazione dirigenziale € in pubbhllcazmne all'albo del Consorzio, € vi
rimarra per quindici giorni consecutivi, dal giorno 1 1 APR. 201di giorno_ 2 6 APR. 2012

;ﬁ ogl\hfiéé
:,v <~‘1 (ﬁ
1. ju pia conformespiloriginale 1L DIRETTORE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
%%u\ /“;;5} i DRE TTORYE Gi Qiﬁéih : (DOWM
\ \Q;“: ﬁ}‘" A

Avverso la presente determinazione e ammessa opposizione da
proporsi entro trenta giorni a decorrere dal primo giorno di
pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle
opposizioni & ammesso ricorso all’Assessorato regionale competente in
materia di agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di
pubblicazione degli atti stesso.

PB/pb



